АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11 апреля 2018г.№ с-29
с. Жирятино

	О внесении изменений в постановление администрации Жирятинского района от 01.12.2017г № 124-С «Об утверждении муниципальной программы Жирятинского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории МО Жирятинское сельское поселение на 2018-2022 годы»

На основании Устава Жирятинского района, Устава Жирятинского сельского поселения в связи с осуществлением администрацией Жирятинского района полномочий администрации муниципального образования Жирятинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Жирятинского района от 01.12.2017г №124-С «Об утверждении муниципальной программы Жирятинского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории МО Жирятинское сельское поселение на 2018-2022 годы»  следующие изменения:
1.1 В паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО Жирятинское сельское поселение на 2018-2022 годы»  позицию «Объемы бюджетных ассигнований Программы»  изложить в редакции :

	«Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Всего по программе 1208136,50 рубля,
 в том  числе:
1147729,50 рубля. – средства областного бюджета;
60407,00 рублей – средства бюджета МО Жирятинское сельское поселение»

1.2. Раздел IV. «Объем средств на 2018-2022 гг.» изложить в редакции:

«IV.Объем средств на 2018-2022 гг.

     	На 2018 год по муниципальной  программе «Формирование современной городской среды на территории МО Жирятинское сельское поселение на 2018-2022 гг.» предусмотрено 1208136,50 рубля, в том  числе:
1147729,50 рубля. – средства областного бюджета;
60407,00 рублей – средства бюджета МО Жирятинское сельское поселение».
       Распределение объема средств, полученных муниципальным образованием Жирятинское сельское поселение, на  реализацию мероприятий программы «Формирование современной городской среды на территории МО Жирятинское сельское поселение на 2018-2022 гг.»:
-2/3 объема средств подлежит направлению на софинансирование мероприятий по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, всего  средств в сумме  805424,33  рубля, из них:
765153,00 рубля -  средства областного бюджета;
40271,33 рубля – средства бюджета муниципального образования Жирятинское сельское поселение;
- 1/3 объема средств подлежит направлению на софинансирование иных мероприятий по благоустройству муниципальных территорий общего пользования, всего средств в сумме  402712,17 рубля, из них:
382576,50 рубля -  средства областного бюджета;
20135,67 рубля – средства бюджета муниципального образования Жирятинское сельское поселение.»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителей главы администрации района Пожарскую В.П., Тищенко И.В.

Глава администрации района                                                            Л.А. Антюхов

            Молявко В.И.
             3-06-16

Согласовано:
Заместитель главы администрации района                                         И.В. Тищенко
Заместитель главы администрации района                                         В.П. Пожарская
Управляющий делами в администрации района                                Т.Н. Тюкаева
Начальник правового отдела                                                                Н.Н. Кесаревская
Начальник финансового отдела 				       	       Л.А. Солодухина